Assistente Administrativo, podendo a Secretaria aproveitar ou não o seu pessoal 
interno; 

ART. 6º. Fica estabelecido a remuneração mensal dos prestadores de serviços do 
Núcleo de Assistência Jurídica, nos seguintes valores: Coordenador(a) R$ 2.650,00 
(dois mil e seiscentos e cinqüenta Reais); Defensor Público, R$ 2.000,00 (dois mil 
Reais) e, Assistente Administrativo o valor correspondente à 01 (um) salário mínimo 
vigente no país. 

ART. 7º. Esta Lei entra e vigor na data de sua publicação. 

ART. 8º. Revogam-se as disposições em contrário.